
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/264/2017 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 8 maja 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. W drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli lub oddziałów 

przedszkolnych w publicznej szkole podstawowej ustala się następujące kryteria, odpowiadające im ilości 

punktów oraz dokumenty potrzebne do potwierdzenia tych kryteriów: 

l.p. kryterium 
dokumenty potwierdzające 

kryterium 

liczba 

punktów 

1. 

obydwoje rodzice/rodzic samotnie wychowujący 

dziecko/prawni opiekunowie pracują, uczą się lub 

studiują, prowadzą gospodarstwo rolne lub 

pozarolniczą działalność 

oświadczenie 

rodziców/rodzica/prawnych 

opiekunów 

20 

2. 
wybrane przedszkole znajduje się najbliżej miejsca 

zamieszkania dziecka 
informacja zawarta we wniosku 10 

3. 

w danym przedszkolu kontynuuje edukację 

przedszkolną rodzeństwo dziecka ubiegającego się 

o przyjęcie 

informacja zawarta we wniosku 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy 

 

 

Barbara Przybylik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 3084


		2017-05-11T11:52:51+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




